
С Л УЖБ А  Б Е З ПЕ КИ УК Р АЇ НИ

Н А К А З
22>л\ К и ї в №

Про затвердження річного плану 
здійснення заходів державного 
нагляду (контролю) Службою 
безпеки України на 2024 рік

Відповідно до статті 5 Закону України “Про основні засади державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності”, Вимог до оформлення 
річних та комплексного планів здійснення заходів державного нагляду 
(контролю), унесення змін до них та звіту щодо їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, Державної 
регуляторної служби України від 07 серпня 2017 року № 1170/81,
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 28 серпня 2017 року за 
№ 1053/30921,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду 
(контролю) Службою безпеки України на 2024 рік (далі -  План), що додається.

ліцензування Служби безпеки України до 01 грудня 2023 року забезпечити 
розміщення Плану на офіційному всб-сайті Служби безпеки України 
(https://ssu.gov.ua).

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника Департаменту 
охорони державної таємниці та ліцензування Служби безпеки України.

Начальнику Департаменту охорони державної таємниці та

Перший заступник Голови Служби Сергій АНДРУЩЕНКО

Тематичні індекси: 1-2-2; 14-1.

https://ssu.gov.ua


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Служби безпеки України
23 листопада 2023 року № 43&

РІЧНИЙ ПЛАН
здійснення заходів державного нагляду (контролю) 

Службою безпеки України 
на 2024 рік

№ Найменування суб’єкта
з/п господарювання

CG 05
О Q- 14 а . 'л
5 Н а> н
У
5
«=3

2О
5

пО
5

о а .W  о
05 5 5  о

Q- 35 03 s  2
2 5 14 W с

5 5 s  а .
ч 35 5 Du <L)ох
35

5
03а.

Н
аЗп

5 sЧ о
с  15 н

X
35
‘х

оW
оа.

-

НCL
і н

S  ^
03
14 ою

аз

аз
14

'о

о
о  °  о  х
:х  03

5 5 2  ^Н ю о X 03
X о 14 У  5
<L> о

.2  8О юо -Є- w

а> О n  CQ
X
сд

14
-Q

аз
н

U
О * 5

CJ
CL >s ч  0*1
аЗ 14 О о

05 СЗ (Д ю о .
X О Ю аз
X
< и

X
сд
о
І—

О £  ' є
X X X
с з
Q 05 н

о
СЗ
CQ

5
5

X
03
X

5
5
<и

о
5
-Q

2  g  
О - 5
аз -2

СО с=: C f ОД
ОД о і .5 о Q -
X
СД

03
CQ ’R 5

С і 14
ОІ Оа.

с
О . S
U  CQ

Сфера державного нагляду 
(контролю)

Ступінь
ризику

Дата
початку

здійснення
заходу

Строк
здійснення

заходу

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АЙ СІ ЕМ ГРУП» 35810834

04050, м. Київ, 
вул. Глибочицька, 

буд. 32Б, 
офіси 150, 151

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

високий 15.01.2024 5 днів



2.
ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕПОС»
21503308

04071, м. Київ, 
вул. Верхній Вал, 

буд. 44

04071, м. Київ, 
вул. Межигірська, 
буд. 13/34, офіс 5

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 22.01.2024 5 днів

3.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО «АТЛОН 

АВІА»

39246402

01042, м. Київ, 
вул. Іоанна Павла II, 

буд. 4/6,
корпус А, офіс 706

02175, м. Київ, вул.
Тростянецька, 

буд. 49-А, блок «Б»

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

незначний 05.02.2024 5 днів

4.

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО 
ДЕРЖАВНОЇ КОМПАНІЇ 
«УКРСПЕЦЕКСПОРТ»-  

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«УКРОБОРОНСЕРВІС»

21552117

02093, м. Київ, 
вул. Росошанська, 

буд. 3-а

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 12.02.2024 5 днів



5.

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО 
ДЕРЖАВНОЇ КОМПАНІЇ 
«У КРСПЕЦЕКСПОРТ »- 

«ДЕРЖАВНА 
ГОСПРОЗРАХУНКОВА 

ЗОВНІ Ш Н ЬОТОРГОВЕЛЬН А 
ТА ІНВЕСТИЦІЙНА ФІРМА 

"УКР1НМАШ»

14281072

04119, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 

буд. 36

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 19.02.2024 5 днів

6.

ФІЗИЧНА ОСОБА- 
ПІДПРИЄМИЦЬ 

МАЗІЙ ОЛЕКСАНДР 
СЕРГІЙОВИЧ

3271202514

02140, м. Київ, 
вул. Лариси 

Руденко, буд. ЗА, 
кв. 58

02121, м. Київ, 
вул. Вербицького 

Архітектора, 
буд. 32-А, 

приміщення 213

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 04.03.2024 5 днів

7.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АЛЬТАЇР-775»

25197618

03164, м. Київ, 
вул. Генерала 

Наумова, буд. 23 Б

03113, м. Київ, вул.
Марії Капніст, 

буд. 8/4, офіс 820

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

1

середній 18.03.2024 5 днів



8.

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО 
ДЕРЖАВНОЇ КОМПАНІЇ 

«УКРСПЕЦЕКСПОРТ » 
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА 
ЗОВНІШНЬОТОРГОВЕЛЬНА 

ФІРМА «ПРОЕРЕС»

05311609

04074, м. Київ, 
вул. Автозаводська, 

буд. 2, корпус 39, 
будівля літер В

04050, м. Київ, 
вул. Юрія Іллєнка, 

буд. 2/10,
корпус 14, поверх 3

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 01.04.2024 5 днів

9.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
НАУКОВО-ВИРОБНИЧА 

ФІРМА «ЮАЛЕКС СОФТ»

42280045

54050, м. Миколаїв, 
вул. Уральська, 

буд. 34, корпус А, 
приміщення 401, 

505

54020, м. Миколаїв, 
вул. Погранична, 

буд. 22/1, 
приміщення 11, 20

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

високий 15.04.2024 5 днів

10.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 
«ВАЄРКОМ»

41808393

04070, м. Київ, 
вул. Борисоглібська, 

буд. 12, офіс 14

03150, м. Київ, 
вул.

Предславинська, 
буд. 34Б, 
офіс 407

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

незначний 29.04.2024 5 днів

11.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНКОС ЛАЙН»

39459829

02140, м. Київ, 
вул. Вишняківська, 

буд. 3

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням,

незначний 13.05.2024 5 днів



постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

12.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНТЕРПРОІНВЕСТ» 31520157

02068, м. Київ, 
вул. Драгоманова, 

буд. 17, кв. 263

01014, м. Київ, 
вул. Тимірязєвська, 

буд. 2, корпус Б, 
кабінет № 10

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 20.05.2024 5 днів

13.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СПЕЦІАЛЬНІ ІННОВАЦІЙНІ 

ТЕХНОЛОГІЇ»

40914832

08162, Київська 
обл., Києво- 

Святошинський р-н, 
смт. Чабани, 
вул. Юності, 

буд. 3, офіс 43

03028, м. Київ, 
гір. Науки, буд. 41, 

офіс 436-442

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

високий 27.05.2024 5 днів

14.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЮАЛЕКС ДИЗАЙН ЛТД.»

13872303

54020,
Миколаївська 

область, 
м. Миколаїв, 

вул. Погранична, 
буд. 22/1, 

прим. №№ 6, 9, 10

54050,
Миколаївська 

область, 
м. Миколаїв,

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

високий 10.06.2024 5 днів



вул. Уральська, 
буд. 34-А, 

прим. №№ 102-106, 
201-304

15.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«НАУКОВО-ВИРОБНИЧА 

ФІРМА «ОНТФ»

14185664

18000, м. Черкаси, 
вул. Байди 

Вишневецького, 
буд. 85, корпус 17

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

незначний 17.06.2024 5 днів

16.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ТРИА-НЕТ»

33496996

01103, м. Київ, 
вул. Михайла 

Бойчука, буд. 26

02002, м. Київ, 
вул. Євгена 

Сверстюка, буд. 4А, 
кабінет 517

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 08.07.2024 5 днів

17.

ДЕРЖАВНА КОМПАНІЯ 3 
ЕКСПОРТУ ТА ІМПОРТУ 

ПРОДУКЦІЇ І ПОСЛУГ 
ВІЙСЬКОВОГО ТА 
СПЕЦІАЛЬНОГО 
ПРИЗНАЧЕННЯ 

«УКРСПЕЦЕКСПОРТ»

21655998

04119, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 

буд. 36

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 22.07.2024 5 днів

18.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СТУДІЯ ДИЗАЙНУ Д1АРТ»

41031983

01042, м. Київ, 
вул. Академіка 

Філатова, буд. 10А, 
офіс 2/45

03127, м. Київ, 
пров. Василя 
Жуковського,

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів

незначний 29.07.2024 5 днів



буд. 4, 
літера «А», 

приміщення 3, 8

негласного отримання інформації

19.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АТІКА-ІТ»

40288849

79035, м. Львів, 
вул. Зелена, 

буд. 149, корпус 6, 
кімната 1

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 05.08.2024 5 днів

20.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СПЕЦІАЛЬНІ 

ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙНІ 
РІШЕННЯ»

38811928

02140, м. Київ, 
вул. Єлизавети 
Чавдар, буд. 1, 

офіс 9

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

незначний 19.08.2024 5 днів

21.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«МАТЕЗІС»

36203455

03150, м. Київ, 
вул. Велика 

Васильківська, 
буд. 72, офіс 7

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов'язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній

і '

02.09.2024 5 днів



22.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДАТА 
МЕНЕДЖМЕНТ АЙ ДЖІ»

38931136

04080, м. Київ, 
вул. Вікентія 

Хвойки, буд. 15/15, 
корпус 2, офіс 5

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 16.09.2024 5 днів

23.

УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО- 
ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

СПЕЦІАЛЬНОЇ ТЕХНІКИ ТА 
СУДОВИХ ЕКСПЕРТИЗ СБ 

УКРАЇНИ

20001993

03113, м. Київ, 
вул. Миколи 

Василенка, буд. 3

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням,виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

високий 23.09.2024 5 днів

24.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІД ПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«НАУКОВО-

ВПРОВАДЖУВАЛЬНА ФІРМА 
«КРИПТОН»

19136506

02222, м. Київ, 
вул. Закревського, 

буд. 22

02094, м. Київ, 
вул.

Магнітогорська, 
буд. 1

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв'язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

високий 30.09.2024 5 днів



25.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КРИПТОН -  М»

30785395

04128, м. Київ, 
вул. Академіка 

Туполєва, буд. 17

04112, м. Київ, 
вул. Степана 
Руданського, 

буд. 4-6,
приміщення 1, 12, 

13

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 14.10.2024 5 днів

26.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«Н.В.Ц. ІНФОЗАХИСТ»

42647843

01001, м Київ, 
вул. Госпітальна, 

буд. 2

03115, м. Київ, 
вул. Верховинна, 

буд. 59

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 28.10.2024 5 днів

27.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНЖІНІРІНГ КОМПАНІ»

34063173

50027,
Дніпропетровська 

обл., м. Кривий Ріг, 
вул. Костенка, 

буд. 11,
приміщення 25

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

незначний 11.11.2024 5 днів

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

61166, м. Харків, 
пров. Путилівський, 

буд. 14

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням,

28. ТОВАРИСТВО
«АЛЬТРОН»

31633037
03022, м. Київ, 
пр. Академіка 

Глушкова, буд. 4Е

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 25.11.2024 5 днів



29.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ПРОКСІМУС»

31355139

03189, м. Київ, 
вул. Успішна, 

буд. 34

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

В И С О К И Й 09.12.2024 5 днів

ЗО.

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«УКРСПЕЦПРОДУКЦІЯ»

37738928

04073, м. Київ, пр.
Московський, 

буд. 20

04053, м. Київ, 
пров.

Несторовський, 
буд. 7-9, 
кімн. 5

додержання вимог Ліцензійних 
умов провадження господарської 

діяльності, пов’язаної з 
розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних 
технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та 
інших технічних засобів 

негласного отримання інформації

середній 16.12.2024 5 днів

Начальник Департаменту охорони 
державної таємниці та ліцензування
Служби безпеки України Олег ХРАМОВ

« «?/ » _______ fY _______  2023 року

л/Д.6/7>-693€>нт


